



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

Autorização de Fornecimento

AF 001250/2024 - Emissão: 07/03/2024

1ª Via - Comprador

Endereço: Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - CEP 12327-170
CNPJ: 46.694.139/0001-83
TELEFONE: 39559000

Fornecedor:	ILUMLETRO COMERCIAL LTDA (3813699)	51.417.630/0001-05
Endereço:	RUA R GAL OSORIO, 222 - SANTA EFIGENIA, CEP: 01213000, SAO PAULO - SP	
e-Mail:	financeiro@elbran.com.br	Contatos: (11) 3855-4450
Conta Bancária:	-	Agência: - C/C: -

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	Secretaria de Saúde (0222)
Centro Consumo:	AB - UMSF Parque Meia Lua (018)
Solic.de Compra:	001091/2024

Processo de compra

Processo de compra			
Número:	000200/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000174/2024
Data:	01/03/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	ABNERSILVA		
A aquisição dos materiais descritos se faz necessária para adequação da nova UMSF Parque Meia Lua			
EMENDA IMPOSITIVA : 2019			
VEREADOR :PAULINHO DOS CONDUTORES			

Informação p/entrega

Almoxarifado responsável:	SAÚDE (222)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	25 DFS
Local para entrega da mercadoria:	Av. Nicolau Mercadante, 146 - Centro - Jacareí - SP - Entrega: das 8h às 11h e das 13h30 às 16h - Telefone: (12) 3951.0024		

Empenho(s)

02728/2024 - Ordinário	Data: 07/03/2024	UO: 0204 - SECRETARIA DE SAÚDE UE: 020401 - GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE 01088 020401 10.301.0003.2392 08 310.0000 3.3.90.30.26	Valor utilizado: 13.531,20
------------------------	---------------------	--	-------------------------------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	1.002.004.00035636 LUMINÁRIA DESCRIÇÃO COMPLETA: LUMINÁRIA CALHA COMERCIAL ALETADA DE ALTO RENDIMENTO DE EMBUTIR PARA Lâmpadas compatíveis: LED tubular T8 - Fluorescente tubular T8/T10 ESPECIFICAÇÃO: 4 Lâmpadas t8 - 1,20 m	10,0000	UN	53,8000	538,00
0003	1.002.004.00042602 CABO FLEXIVEL 70mm - PRETO - mts	150,0000	UN	49,8500	7.477,50
0004	1.002.004.00042603 CABO FLEXIVEL 70mm - AZUL - mts	50,0000	UN	49,8500	2.492,50
0005	1.002.004.00042604 CABO FLEXIVEL 70mm - VERDE - mts	50,0000	UN	49,8500	2.492,50
0006	1.002.004.00042605 TERMINAL TIPO OLHAL - 70mm²	30,0000	UN	6,4900	194,70
0008	1.002.004.00004244 CONECTO TERMINAL PARA HASTE A TERRAMENTO DESCRIÇÃO COMPLETA:	20,0000	UN	2,3000	46,00
0011	1.002.004.00042607 TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO - 4 mm	200,0000	UN	0,4000	80,00

Secretaria de Saúde - PA
Paulo Roberto Rosa
Diretor Administrativo
Matrícula: 28.653